№   44                                                                                                 04 мая 2022 года

РЕШЕНИЕ

КАРАР

О  внесении изменений в бюджет

Орловского сельского поселения

Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан на 2022 год.

            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Бюджетным

кодексом  Республики Татарстан, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Орловское

сельское поселение Лаишевского муниципального района Республики Татарстан»,

рассмотрев  бюджет Орловского сельского поселения Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан на 2022 год и на плановый период

2023 и 2024 годов, Совет Орловского сельского поселения Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

        Увеличить расходную часть бюджета СП за счет остатка на начало года на

сумму:  629689 рублей 14  копеек.

 КВСР КФСР КЦСР КВР  КОСГУ  Доп ЭК  Доп

ФК

Доп

КР

Сумма, руб. Распределение по кварталам

1
 к

в
.

2
 к

в
.

3
 к

в

4
 к

в
.

На зарплату по

договору

водителю

918 0104 9900002040 244 226 П.226002 90210 309 +105925,14  +105925,14

На зарплату

электрику по

договору

918 0503 9900078010 244 225 П.225003 99997 309 +76260,00  +76260,00

На зарплату

технички по

договору

918 0104 9900002040 244 225 П.225005 99997 309 +30504,00  +30504,00

На межевание

по программе

918 0503 9900078050 244 226 Н.226019 99997 309 +50000,00  +50000,00

СОВЕТ ОРЛОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422629 д. Орел,

ул. Олимпийская, д.2а
тел:   4-49-10

      ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

 РАЙОНЫ

ОРЕЛ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

422629  Орел поселыгы,

Олимпия  урамы, 2 а нчы йорт,
тел:    4-49-10

"Наш двор"

На оплату

комиссионного

сбора (штрафа)

за

неисполнение

решения суда

918 0113 9900092350 853 295 П.295099 99997 309 +30000,00  +30000,00

На

приобретение

электротоваров

для ремонта

освещения

улиц д. Орел,

п. Троицкий

918 0503 9900078010 244 346 П.346017 99997 309 +30000,00  +30000,00

На оплату за

техническое

обслуживание

газового

хозяйства.

918 0503 9900078050 244 225 П.225003 99997 309 +80000,00  +85000,00

На оплату

чистки дорог

от снега

918 0409 9900078020 244 225 П225008 99997 309 +150000,00  +150000,00

На

техническое

обслуживание

автомобиля

918 0104 9900002040 244 225 П225011 90210 309 +10000,00  +10000,00

На оплату

ГСМ

918 0104 9900002040 244 343 П.343001 90210 309 +50000,00  +50000,00

На услуги

связи

918 0104 9900002040 244 221 П221099 99997 309 +12000,00  +12000,00

ИТОГО

+629689,14

+629689,14

Глава- председатель Совета

Орловского сельского поселения

Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан                                                            Фетилина В.И.